「木育インストラクター」活用申込書
年　　月　　日

　一般社団法人　鹿児島県林材協会連合会

　　会長　柴立　鉄彦　殿

申 込 者

（名称）

（代表者職・氏名）

　「木育インストラクター」を活用し､木育活動を実施したいので､関係書類を添えて､下記のとおり申込みします。

記

１　申込者情報等

	①居　住　地
	〒　　－

	②連　絡　先
	ＴＥＬ：

携帯ＴＥＬ：
	ＦＡＸ

	③メール(E-mail)アドレス

	④希望する木育の活動内容

	⑤希望する木育の活動日時
	   　年　　月　　日（　）午前　　時  ～　　時

                         午後　　時  ～　　時

	⑥対象者

	⑦参加予定者数
	 児童・生徒　　　　　　名

	⑧動機等

２　添付書類

　　申込者のパンフレット､会則､会員名簿

1